Petrus Mauroceno et Marchus Paulo Milion et plures alii qui sunt

scripti ad Cameram Capitaneorum Postarum .

55

5-—

(

1 3 1

1

)-

Decision in Marco Polo’s suit against Paulo Girardo, 9th March 1311,

for recovery of the price of musk sold on commission, etc. (From

the Archives of the Casa di Ricovero at Venice, Filza No. 202.

(See vol. i. p. 70.)

“ In nomine Dei Eterni Amen. Anno ab Incarnatione Domini Nostri

Jesu Christi millesimo trecentesimo undecimo, Mensis Marci die nono,

intrante Indicione Nona, Rivoalti . . .

u Cum coram nobilibus viris Dominis Catharino Dalmario et Marco
Lando, Judicibus Peticionum, Domino Leonardo de Molino, tercio

J udice curie, tunc absente, inter Nobilem Virum Marcum POLO de confinio

Sancti Johannis Grisostomi ex unâ parte, et Paulum Girardo de confinio

Sancti Apollinaris ex altera parte, quo ex suo officio verteretur occasione

librarum trium de?iariorum grossorum Venetorum in parte unâ, quas sibi

Paulo Girardo petebat idem Marcus Polo pro dimidia libra muscli

quam ab ipso Marco Polo ipse PAulus Girardo habuerat, et vendiderat

precio suprascriptarum Librarum trium den. Ven. gros, et occasione den.

Venet. gross, viginti, quos eciam ipse Marcus Polo eidem Polo Girardo

pectebat pro manchamento unius sazii de musclo, quern dicebat sibi defficere

de librâ unâ muscli, quam simul cum suprascriptâ dimidiâ ipse Paulus

Girardo ab ipso Marco Polo habuerat et receperat, in parte alterâ de dicta,

Barbaro advocatori (sic) curie pro suprascripto Marco Polo sive Johannis
(sic) Polo j de Confinio Sancti Johannis Grisostomi constitutus in Curiâ pro

ipso Marco Polo sicut coram suprascriptis Dominis Judicibus legitimum

testificatum extiterat . . . legi fecit quamdam cedulam bambazinam scriptam

manu propriâ ipsius Pauli GlRARDl, cujus tenor tabs, videlicet : ... “ de

avril recevi io Polo Girardo da Missier Marco Polo libre | de musclo meiemelo

libre tre de grossi. Ancora recevi io Polo libre una de musclo die me lo mete

t For the indication of this I was indebted to Professor Minotto.

t This perhaps indicates that Marco’s half-brother Giovannino was in partnership with him.
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libre sel de grossi, et va a so risico et da sua vinttira et damelo in choleganza

a la mitade de lo preciod * * * * “Quare cum ipse Paulus noluerit

satisfacere de predictis, nec velit ad presens ****** Condemp-
natum ipsum Paulum Girardo in expensis pro parte dicti Marci Paulo
factis in questione, dando et assignando sibi terminum competentem pro